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Fietsverhuur prijslijst   2026
	
	Fiets
	Kinderfiets
	Kinderfietskar/Hondenkar
	Kinderzitje
	Tandem

	1 dag
	€ 11,00
	€ 9,00
	€ 10,00
	€ 5,00
	€ 17,50

	3 dagen  
	€ 27,00
	€ 17,50
	€ 15,00
	€ 7,50
	€ 40,00

	1 week
	€ 57,00
	€ 35,00
	€ 20,00
	€ 12,50
	€ 60,00


* Waarborgsom per fiets € 25,00.
* Schade, diefstal of verlies tijdens de huurperiode is voor rekening huurder.
* Dag verhuur is van 9.00 uur tot 9.00 uur de volgende dag.
* Op zondag zijn we gesloten.
Wij wensen u veel fietsplezier!
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Groenekruisweg 2a, Herkingen�www.vandervelde-watersport.nl�info@vandervelde-watersport.nl�0187-669256


(na 18.00 alleen bij noodgevallen 06-53143022)








Openingstijden:


Maandag t/m vrijdag 9.00 tot 18.00�Zaterdag 9.00 tot 17.00











